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Lista cadrelor didactice şi a studenţilor (masteranzi) care desfăşoară activitate de TUTORAT în cadrul Facultăţii de 

Management-Marketing  

Anul universitar 2025-2026 (sem. 1) 
 

 

Tutorii desemnaţi pentru fiecare program de studii universitare de licenţă şi master, precum și an de studiu, pentru anul universitar 2025-2026, sunt 

următorii:  

 

Nr. 

crt. 

Programul de studii 

universitare 

Nume şi prenume 

 

Adresa e-mail 

 

Program 

 

1. 
Management  

an I 

Prof. univ. dr. Marian Barbu 

 

Conf. univ. dr. Cristina Elena Protopopescu  

 

Masterand Cristina – Gabriela Gheorghe 

cbarbu@artifex.org.ro  

 

cprotopopescu@artifex.org.ro  

 

gabigheorghe751@gmail.com  

Luni  

17-19 (sala 210) 

Marţi  

16-18 (sala de lectură 1)  

2. 
Management  

an II 

Conf. univ. dr. Cibela Neagu 

 

Conf. univ. dr. Sorin Gabriel Gresoi 

 

Masterand Călin – Nicolae Pleș 

cneagu@artifex.org.ro  

 

sgresoi@artifex.org.ro  

 

ples_calin@yahoo.com  

Marţi  

16-18 (sala 310) 

Luni 

16-18 (sala de lectură 1)  

http://www.artifex.org.ro/
mailto:cbarbu@artifex.org.ro
mailto:cprotopopescu@artifex.org.ro
mailto:gabigheorghe751@gmail.com
mailto:cneagu@artifex.org.ro
mailto:sgresoi@artifex.org.ro
mailto:ples_calin@yahoo.com


3. 
Management  

an III 

Conf. univ. dr. Andrei Buiga 

 

Lector univ. dr. Alina Gheorghe 

 

Masterand Andreea – Maria Gorgan 

abuiga@artifex.org.ro  

 

agheorghe@artifex.org.ro  

 

andreeamariaioana21@gmail.com  

Luni 

16-18 (sala 310)  

Marţi  

16-18 (sala de lectură 2)  

4. 
Marketing  

an I 

Lector univ. dr. Amelia Diaconu 

 

Lector univ. dr. Veronica Vasile   

 

Masterand Ana – Melania Bucilă 

amdiaconu@artifex.org.ro  

 

vvasile@artifex.org.ro 

 

anna.melania.bucila@gmail.com  

Luni 

16-18 (sala de lectură 2)  

Marţi 

16-18 (sala 210)  

5. 
Marketing  

an II 

Lector univ. dr. Zoica Nicola 

 

Lector univ. dr. Alexandru Manea 

 

Masterand Mariana Copaci 

znicola@artifex.org.ro  

 

amanea@artifex.org.ro   

 

saperamariana@gmail.com  

Luni 

14-16 (sala 310) 

Marţi 

14-16 (sala 210)  

6. 
Marketing 

an III 

Lector univ. dr. Adina Prioteasa  

 

Prof. univ. dr. Dan Năstase 

 

Masterand Maria – Alexandra Gheorghe 

aprioteasa@artifex.org.ro  

 

dnastase@artifex.org.ro  

 

alexandra.gheorghe@arsis.ro  

Luni 

14-16 (sala 210)  

Miercuri 

14-16 (sala 310)  

7. 

E.C.T.S. 

an I 

 

Conf. univ. dr. Anca Popescu-Cruceru  

 

Lector univ. dr. Ionuț Buşega 

 

Masterand Cristian – Gabriel Copaci 

acruceru@artifex.org.ro  

 

ibusega@artifex.org.ro  

 

cristi.copaci@aviance.ro  

Marţi 

14-16 (sala de lectură 2)  

Luni 

14-16 (sala de lectură 1) 

8. 
E.C.T.S.  

an II 

Lector univ. dr. Ion Andrei 

 

Lector univ. dr. Riana Nicolae   

 

Masterand Nicoleta – Cristina Crăciun 

iandrei@artifex.org.ro  
 

rnicolae@artifex.org.ro  

 

ncraciun212@gmail.com  

Miercuri 

16-18 (sala 310)  

Miercuri 

14-16 (sala 210)  

9. 
E.C.T.S. 

an III 

Conf. univ. dr. Anca Mihaela Melinceanu 

 

Lector univ. dr. Diana Ionel-Țîmpu   

 

amelinceanu@artifex.org.ro 

 

dtampu@artifex.org.ro 

 

Joi 

16-18 (sala 310)  

Miercuri  

16-18 (sala de lectură 1)  
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Masterand Marta – Elena Turcu turcumarta@gmail.com  

10. 
Management Organizațional 

 an I 

Prof. univ. dr. Marian Barbu 

 

Conf. univ. dr. Aurelian Diaconu 

cbarbu@artifex.org.ro  

 

adiaconu@artifex.org.ro   

Miercuri 

16-18 (sala 210)  

 

11. 
Management Organizațional  

an II 

Conf. univ. dr. Sorin Gabriel Gresoi 

 

Conf. univ. dr. Anca Popescu-Cruceru  

sgresoi@artifex.org.ro  

 

acruceru@artifex.org.ro  

Luni 

18-20 (sala de lectură 1)  

 

12. 

 

Marketing și Comunicare în 

Afaceri – an I 

Conf. univ. dr. Andrei Buiga  

 

Lector univ. dr. Alexandru Manea 

abuiga@artifex.org.ro  

 

amanea@artifex.org.ro  

Luni 

18-20 (sala 310)  

13. 
Marketing și Comunicare în 

Afaceri – an II 

Prof. univ. dr. Năstase Dan  

 

Lector univ.dr. Zoica Nicola 

dnastase@artifex.org.ro  

 

znicola@artifex.org.ro  

Miercuri 

16-18 (sala de lectură 2)  

 

14. Administrarea Afacerilor în 

Comerț, Turism și Servicii –  

an I 

Lector univ. dr. Dragoş Răducan 

 

Lector univ. dr. Riana Nicolae   

draducan@artifex.org.ro 

 

rnicolae@artifex.org.ro 

Joi 

16-18 (sala 210)  

15. 

Administrarea Afacerilor în 

Comerț, Turism și Servicii –  

an II 

Conf. univ. dr. Anca Mihaela Melinceanu 

 

Conf. univ. dr. Cibela Neagu 

 amelinceanu@artifex.org.ro 

 

cneagu@artifex.org.ro  

Joi  

18-20 (sala 310)  

 

 

De comun acord cu tutorii desemnaţi, a fost stabilit programul de tutorat pentru fiecare program de studii, programul putând fi dus la îndeplinire 

fie prin întâlnire directă, fie online. 

Programul activităţii de tutorat va fi adus la cunoştinţa studenţilor prin afişare la avizier și pe site-ul universității.  

 

 

Coordonator activitate de tutorat Facultatea de Management–Marketing,  

Lector univ. dr. Veronica Vasile  

 

 

 Decanul Facultății de Management-Marketing, 

Conf. univ. dr. Anca Mihaela Melinceanu  
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